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Arsredovisning for rikenskapsaret 2014

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehall

- fOrvaltningsberittelse
- resultatrikning

- balansrdkning

- tilldggsupplysningar

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

1(12)

Sida

N O AN



BRF ANDERSLUND
778000-0738

MBEF har tagit fram en modell f&r att sékerstélla en sund ekonomi i en bostadsrattsforening, modellen

analyserar en férenings ekonomi utifrén ett uthalligt kassaflode. I modellen ingér &ven att hansyn tas till ett
langsiktigt underhallsbehov. Analysen visar att vér forening har ett negativt uthalligt kassafldde. Styrelsen har
anammat detta synsétt i budgetarbetet och kommer framéver att styra féreningens ekonomi efter denna modell

och inte efter det redovisade resultatet.

Flerarsoversikt

2014
Nettoomséttning : thr 670
Resultat efter finansiella poster tkr -113
Soliditet % 17
Likviditet % 563
Arsavgift per kvm bostadsritt kr 834
Léneskuld per totala kvm kr 4560
Uppvirmningskostnad per totala kvm kr 156

For nyckeltalsdefinitioner se not 1.

Resultatdisposition

Till féreningsstdmmans forfogande stér f6ljande medel i kronor:

Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foreslér f6ljande disposition:
Reservering till fond for yttre underhall
lansprékstagande av fond {Gr yttre underhll
I ny rékning balanseras

Enligt styrelsens forslag till disposition kan &rets resultat &ven tecknas:
Resultat enligt resultatrdkning
Dispositioner

Arets resultat efter dispositioner

Behéllning fond for yttre underhall efter disposition

4639

176 343
-112 657

63 686

26 000
-129 562
167 248

63 686

- -112 657
103 562

-9 095

515730

4718
159




BRF ANDERSLUND 2(12)
778000-0738

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allméint om verksamheten

Foreningen har till éndamdl att frémja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus uppléta
bostadslédgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegransning. Upplatelse fir 4ven omfatta mark
som ligger i anslutning till fSreningens hus, om marken ska anvindas som komplement till bostadsldgenhet
eller lokal. Féreningen &r ett privatbostadsféretag enligt definition i Inkomstskattelagen (1999:1229).
Fastigheten innehas med dganderétt.

Styrelsen har sedan ordinarie féreningsstimma 2014-04-14 och dérpé pafoljande styrelsekonstituering, haft
f6ljande sammanséttning:

Vald till stimman

Berit Ericsson Ordférande - 2015
Maria Fredell Vice ordftrande 2016
Anna Blomberg Sekreterare 2016
Vivvi Ristevska Suppleant 2015

Styrelsen har under &ret héllit 4 protokollférda sammantréden, samt ett konstituerande efter stimman.

Till revisor f&r tiden intill dess nésta ordinarie stimma hallits valdes pé extrastdmma 2014-05-19
Anita Eriksson.

Féreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av tva ledaméter i forening.
Féreningsstdmman reserverade 24 000 kr i arvode till styrelsen. Till vicevirdsarvode reserverades 11 000 kr.

Féreningen dger fastigheten Valborg nr 4 i Visteras, innehallande 18 légenheter och 2 lokaler. Ligenheterna &r
fordelade enligt f6ljande:

6 st 1 rum och kdk
12 st 2 rum och kbk

Nybyggnadsar 1943, vérdedr 1967. Samtliga ldgenheter 4r upplatna med bostadsritt. Lokalen hyrs ut.
Total boyta 834 m?, lokalyta 70 m2.

Det har varit fyra st overlatelser i foreningen under det géngna rékenskapséret. _
Féreningens fastighet &r férsdkrad till fullvérde i If Skadeférsikring. Fastighetsforsékringen innefattar bland
annat vattenskada, inbrott, ohyra samt ansvarsforsikring for styrelsen.

Foreningen 4r medlem i MBF (Mélardalens Bostadsréttsférvaltning ek for) Visteras.
Styrelsen har tecknat avtal med MBF om ekonomisk och administrativ férvaltning.
Fdreningen har ett avtal med LT Fastighetsservice Konsult AB géllande fastighetsskotsel.

Vdsentliga héndelser under och efter rétkenskapsdret
Extra foreningsstdmma hélls 2014-05-19 d& revisor valdes.

Styrelsen har beslutat om en héjning av drsavgiften fr o m 2015-01-01 med 2,1%.
P-platserna héjs vid samma tidpunkt med 10%.
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforandringar m.m.
Nettoomséttning

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rérelsekostnader

Driftskostnader

Periodiskt underhall

Ovriga externa kostnader

Arvoden och personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar

Summa roérelsekostnader
Rorelseresultat
Finansiella poster
Finansiella intdkter
Finansiella kostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Foérdelning av arets resultat enligt forslaget i
resultatdispositionen

~ Arets resultat enligt resultatrikningen
Tansprékstagande av fond for yttre underhall
Reservering av medel till fond fér yttre underhall

Arets resultat efter forindring av fond for yttre
underhall

Not 2014-01-01
-2014-12-31

2 669 594

669 594

-346 776
-129 562
-39 696
-47 014
-93 913

N bW

-656 961

12 633

7 21 651

-146 941

-125 290

-112 657

-112 657

-112 657
129562
-26 000

-9 095

4(12)

2013-01-01
-2013-12-31

663 908

663 908

-312 488
-18 250
-39 428
-40 986
-93 913

-505 065
158 843
22 426

-152 900

-130 474

28 369

28369
18 250
-40 000

6619
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Balansrikning Not 2014-12-31 2013-12-31
1
Tillgangar

AnliggningstillgAngar
Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark - 8 600 925 617925
Fastighetsforbattringar 9 2 349 843 2423 276
Inventarier, verktyg och installationer 10 - 3480
Summa materiella anldggningstillgdngar 2950768 3044 681
Summa anliggningstillgdngar 2950768 3 044 681
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar ‘

Ovriga fordringar 11 3634 201
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 22 044 21 006
Klientmedel i SHB 1347 538 1409 426
Summa kortfristiga fordringar 1373216 1430633
Summa omséttaingstillgdngar 1373216 1430633

Summa tillgangar . 4323984 4475314
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser och upplatelseavgifter
Fond f6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fiitt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantérsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa Kkortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sakerheter och ansvarsforbindelser

Stéillda sikerheter

Panter och ddrmed jamforliga sikerheter som har stéllts for

egna skulder och avsdttningar
Fastighetsinteckning ;

Summa stillda sikerheter

Not

12

14

2014-12-31

50210
619292

669 502

176 343
-112 657

63 686

733 188

3346 858

3346 858

71052
32815
39 088
100 083

243 938

4323 984

5083 000

5083 000

6(12)

2013-12-31

50 210
597 542

647 752

169 724
28 369

198 093

845 845

3406 022

3406 022

71 525
22 896
32292
96 734

223 447

4475314

5083 000

5083 000
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Tilliggsupplysningar
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Arsredovisningen uppréttas for forsta gingen i enlighet med BENAR 2009:1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska fOreningar, vilket kan innebéra en bristande jimfdrbarhet mellan rikenskapsaret och det nirmast
foregédende rikenskapsaret.

Vid redovisningen tillimpas BFNAR 2003:4 Uttalande om redovisning av medel reserverade for framtida
fastighetsunderhall i bostadsrittsforeningar. Enligt BENAR 2003:4 redovisas foreningens fond for yttre
underhall som bundet eget kapital.

Avsittning till fond for yttre underhall gérs med belopp minst enligt féreningens stadgar. Uttag frdn fonden
g0rs genom Gverforing till balanserat resultat, for att técka Arets periodiska underh&liskostnader efter beslut pa
féreningsstdmma.

Avskrivningar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. :
Forbattringskostnader av tillgéngarnas prestanda, utdver ursprunglig niva, 6kar tillgdngarnas redovisade virde.
Byggnader, fastighetsférbattringar och inventarier skrivs av systematiskt &ver tiligdngens beddmda

nyttjandeperiod.

Tilldmpade avskrivningstider:

Byggnader 82 ar
Ombyggnad 1 50 ér
Inventarier, verktyg och installationer 5é&r

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet berdknas som eget kapital i forhallande till balansomslutning.
Likviditet beréknas som omséttningstillgéngar i forhallande till kortfristiga skulder.

Upplyéningar till resultatrikningen

Not2 Nettoomsittning
2014-01-01 2013-01-01
-2014-12-31 -2013-12-31
Arsavgifter bostider . A 623 232 623 232
Hyror lokaler 19524 19 524
Hyror parkering 13 080 12 480
Ovriga hyresintékter 12 000 12 000
 Aterforda reserveringar 3938 -
Brutto 671774 667 236
Ovriga vakanser hyresforluster -2180 -3328
Summa nettoomsittning 669 594 663 908
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskdtsel

Reparationer, 16pande underhall
Elavgifter '
Uppvéirmning

Vatten och avlopp

Renhéllning

Forsékringar

Kabel-TV / Internet

Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Summa driftskostnader

Not 4 Periodiskt underhall

OVK-besiktning
Malningsarbete
Byte takfldktar
Lagning stédmur
Utrivaing klinker
Stamrensning

Summa periodiskt underhall

Not 5 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier

Kontorsmaterial

Kommunikation

Porto

Revision

Foreningsméten

Ekonomisk och administrativ forvaltning
Ovriga forvaltmingskostnader
Konsultarvoden

Medlems- och foreningsavgifter

Summa dvriga externa kostnader

2014-01-01
-2014-12-31

38 621
58 968
19021
116 714
21470
29503
16 745
19 456

3690
22 588

346 776

2014-01-01

-2014-12-31

15 000
44 968
12 000
31250
26 344

129 562

2014-01-01

-2014-12-31

3111
600
2502

999

30984
900

600

39 696

8(12)

2013-01-01
-2013-12-31

32788
34527
18 673
120 702
17 241
29953
15173
19 043
1 800
22 588

312 488

2013-01-01
-2013-12-31

2013-01-01

-2013-12-31

2390
60
999

85
30124
900
4270
600

39428
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Not 6 Arvoden och personalkostnader

Arvode styrelse
Arvode vicevard
Arvode 6vrigt
Sociala kostnader

Summa arvoden, personalkostnader

Not 7 Finansiella intikter

lﬁéinteintéikt klientmedel 1 SHB
Ovriga rénteintdkter

Summa finansielia intikter

Upplysningar till balansrikningen

Not 8 Byggnader och mark

Byggnader
Ingdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar
Utgéende planenligt véirde
Mark

Ingéende ackumulerade anskaffningsvirden
Utgéende planenligt vérde

Utgdende planenligt virde byggnader och mark

2014-01-01

-2014-12-31

24 000
11 000
2 640
9374

47014

2014-01-01

-2014-12-31

2014-12-31

1118 625

1118 625

-533 700

-17 000
-550 700

567 925

33 000
33 000

600 925

9(12)

2013-01-01

-2013-12-31

22 500
10 500

7 986

40 986

2013-01-01

-2013-12-31

22 425
1

22 426

2013-12-31

1118625
1118625

-516 700
-17 000

-533 700

584 925

33000
33 000

617 925
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Taxeringsvirde
Taxeringsvérde byggnad
Taxeringsvérde mark

Taxeringsvérde &r uppdelat enligt f6ljande:
Bostéder
Lokaler

Not9 Fastighetsforbéttringar

Ingdende ackumulerade anskaffningsvérden
Utgéende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgdende planenligt virde fastighetsforbittringar

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende ackumulerade anskaffningsvarden
Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende planenligt viirde inventarier, verktyg och installationer

2014-12-31

5096 000

2 095 000

7 191 000

7 046 000
145 000

7191 000

2014-12-31

3713434
3713434

-1 290 158
-73 433

-1 363 591

2 349 843

2014-12-31

17 400

17 400

-13 920
-3 480

-17 400

10(12)
2013-12-31
5096 000
2 095 000
7191 000

7046 000
145 000

7191 000

2013-12-31
3713 434
3713434

-1216725
=73 433
-1290 158

2423276

17 400

17 400

-10 440
-3 480

-13 920

3480
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Not 11 Ovriga fordringar

Skattekontot
Skattefordringar

Summa 6vriga kortfristiga fordringar

Not 12 Eget kapital

Ingéende balans

Reservering till yttre fond
Ianspraktagande av yttre fond
Balansering av foregéende &rs resultat
Arets resultat

Belopp vid érets utgang

Not 13 Skulder till kreditinstitut

Léngivare

Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek

Summas
Avgar kortfristig del
Summa skulder till kreditinstitut

11(12)
2014-12-31 2013-12-31
20 25
3614 176
3634 201
Upplatelse- Fond for yttre  Balanserat Arets
Insatser aveifter underhéil resultat resultat
50210 597 542 169 724 28 369
40 000 -40 000
-18 250 18 250
28 369 -28 369
- _ -112 657
50210 0 619292 176 343 -112 657
Réntan &r Lanebelopp
Riénta % bunden t.0.m. vid drets utging
4,51% 2017-03-01 499 787
4.55% 2018-03-01 2176 982
4,13% 2023-12-01 396 000
1,43% 2015-12-01 333 249
3406 018
-39 160
3 346 858

Innevarande ar ir andelen langfristig skuld som forfaller senare 4n 5 &r 3110218
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Not 14 Ovriga skulder

Personalens kéllskatt
Avsitining medlemmarnas reparationsfond

Summa 6vriga kortfristiga skulder
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Maria Fredell

Min revisionsberéttelse har lamnats.J&/S” -£7- _/é .

Anita Eriksson
Revisor

2014-12-31

11292
28 697

39989

12(12)

2013-12-31

32292

32292




REVISIONSBERATTELSE

Till arsstimman i Bostadsrittsforeningen Anderslund. |
Organisationsnummer 778000-0738.

Undertecknad, som av ordinarie stimma den 14 april 2014, utsdgs

att granska Bostadsrittsforeningen Anderslund rékenskaper och forvaltning
far harmed avge foljande revisionsberéttelse:

Jag har granskat - drsredovisningen

- rékenskaperna samt

- styrelsens forvaltning for rékenskapsaret 2014
Arsredovisningen har upprittats i enlighet med rsredovisningslagen.
Jag tillstyrker

- att resultatrdkningen och balansrékningen faststélles

- attresultatet i balansrikningen disponeras enligt forslaget i
forvaltningsberittelsen samt

- att styrelsens ledamdter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Visterds den 16 februari 2015.

Anita Eriksson
Revisor



